PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12.2023
	№
	4116

                                                        г.Боровичи
Об осуществлении бюджетных инвестиций
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Боровичского муниципального района и о предоставлении субсидий из бюджета муниципального района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Боровичского муниципального района и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Боровичского муниципального района, утвержденными постановлением Администрации муниципального района от 30.04.2015 № 983, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить в 2024 году бюджетные инвестиции в размере 134491,72 тыс. руб., в том числе: за счет средств областного бюджета – 133146,710 тыс. руб., за счет местного бюджета – 1345,01 тыс. руб., на выполнение работ по объекту «Реконструкция системы водоснабжения г.Боровичи» с расширением Бабинского водозабора с присоединением месторождения «Фермерский» и «Греблошкий» и строительством водовода в одну нитку от водозаборов до г.Боровичи)».
Направление инвестирования: выполнение работ по объекту «Реконструкция системы водоснабжения г.Боровичи (с расширением Бабинского водозабора с присоединением месторождения «Фермерский» и «Греблошский» и строительством водовода в одну нитку от водозаборов до г. Боровичи Новгородской области)» (далее ПСД «Реконструкция системы водоснабжения г.Боровичи»).
Наименование главного распорядителя: Администрация Боровичского муниципального района.
кн

2

Наименование заказчика: МУП «Служба заказчика».

Срок изготовления: 2024 год.
Стоимость выполнения работ по объекту «Реконструкция системы водоснабжения г.Боровичи (с расширением Бабинского водозабора с присоединением месторождения «Фермерский» и «Греблошский» и строительством водовода в одну нитку от водозаборов до г.Боровичи Новгородской области)»: 134491,72 тыс.руб.

Общий размер бюджетных инвестиций в 2024 году: 134491,72 тыс. руб.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района

     М.Е. Мелешев